平成２５年５月１４日

各  位

                       会  社  名 株 式 会 社 カ ワ タ

代 表 者 名 取 締 役 社 長      湯川 直人

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号６２９２）

問い合わせ先        常 務 取 締 役       尾崎  彰

Ｔ  Ｅ  Ｌ （０６）６５３１－８２１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成２５年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

しましたのでお知らせ致します。

本年６月２７日開催予定の定時株主総会とその終了後に開催される取締役会で、正式決定される予定

です。

（１）異動の理由

更なる経営基盤の強化と企業価値の向上を目指し、経営体制の一層の強化・充実を図るもので

あります。

（２）新旧代表取締役の氏名及び役職名

  現 代表取締役社長 湯川直人氏 は任期満了により当社最高顧問に就任予定

（３）新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴 所有株式数

白井 英徳
（昭和４１年３月１７日生）

昭和６１年４月 当社入社

４，０００株

平成２４年４月 当社設計二部長

平成２５年３月 当社執行役員設計部門担当

兼設計二部長（現任）

（４）就任予定日

平成２５年６月２７日

以 上

新 役 職 氏 名（ふりがな） 現 役 職

代表取締役社長 白井 英徳（しらい ひでのり） 執行役員設計部門担当

最高顧問 湯川 直人（ゆかわ なおと） 代表取締役社長

取締役相談役 尾崎  彰（おざき あきら） 代表取締役常務取締役